

## **Achizitii bunuri necesare desfasurarii activitatii, conform specificatiilor tehnice atasate.**

I.D.: 77534454

Documente participare:

- SPECIFICATIE TEHNICA.docx

---

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	31524100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	27.01.23	Pretul estimativ:	39.188,00 RON - 39.188,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Achizitie bunuri si materiale cu caracter functional, necesare desfasurarii activitatii in bune conditii, dupa cum urmeaza : 1). carucior de marfa 2 buc. x 400 lei = 800 lei + TVA ; 2). prelungitor cu protectie infosec 5 ml, 20 buc. x 60lei=1200 lei =TVA; 3). prelungitor cu protectie infosec 3ml, 20 buc. x 35 lei =700 lei+TVA; 4). tub led 9W, 50 buc. x 20 lei = 1000 lei +TVA; 5). tub led 18W, 50 buc x 25 lei =1250 lei +TVA; 6). burghiu beton 6x150mm, 4 buc x 10 lei = 40 lei +TVA; 7). burghiu beton 8x150 mm, 4 buc x 12 lei= 48 lei +TVA; 8). dibluri 6x400mm, 1000 buc x 0,70 lei =700 lei +TVA; 9). canal cablu cu banda adeziva 25x25 mm, 25 buc x 8 lei = 200 lei +TVA; 10). canal cablu cu banda adeziva 20x10 mm, 25 buc x 5 lei = 125 lei +TVA; 11).sifon pentru lavoar, 25 buc x25 lei =625 lei +TVA; 12). baterie pentru lavoar, 15 buc x 200 lei = 3000 lei +TVA; 13). baterie bucatarie, 20 buc x 250 lei = 5000lei +TVA; 14). schela aluminiu, 1 buc x 1500 lei = 1500 lei +TVA; 15).panou led patrat, 100 buc x 150 lei = 15000lei +TVA; 16). panou led dreptunghiular, 10 buc. x 180 lei =1800 lei +TVA; 17). corp led 2x10W, 40 buc x 30 lei =1200 lei +TVA ; 18). corp led 2x20W, 100 buc x 50 lei = 5000 lei +TVA;

---